DATENBLATT
CN2300
CN2300
2-Kreis-Temperatur/Prozessregler
mit Rampen-/Haltefunktion, 96 × 96 mm
Profilregler mit Grafik-LCD, USB-
Schnittstelle und Datenlogger-
Option

Einfache Programmierung der Rampenfunktion über das
grafikbasierte Menü.
Bestellcode Beschreibung
-FRENCH Französisch
-GERMAN Deutsch
-ITALIAN Italienisch
-SPANISH Spanisch
Lieferung komplett mit Halterung und Bedienungsanleitung.
Bestellbeispiele:
CN2301-R1-R2-R3, 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit
Relaisausgängen, USB-Schnittstelle
CN2301-F1-R2-R3-LV, 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler
mit 1 Analog- und 2 Relaisausgängen,
Niederspannungsmodell, USB-Schnittstelle
Ausgangs- und Kommunikationsoptionen
(vor Ort installierbar Module)
Bestellangaben (Bitte Modellnummer angeben)
Modellnummer Beschreibung
2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit frontseitiger USB-Schnittstelle
CN2301-R1-R2-R3 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Relaisausgängen
CN2301-DC1-DC2-DC3 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Logikausgängen
CN2301-F1-R2-R3 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 1 Analog- und 2 Relaisausgängen
CN2301-T1-T2-T3 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Halbleiterrelais-Ausgängen (AC, Triac)
2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit frontseitiger USB-Schnittstelle und Datenlogger
CN2302-R1-R2-R3 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Relaisausgängen und Datenlogger
CN2302-DC1-DC2-DC3 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Logikausgängen und Datenlogger
CN2302-F1-R2-R3 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 1 Analog- und 2 Relaisausgängen und
Datenlogger
CN2302-T1-T2-T3 2-Kreis-Profilregler/Datenlogger mit 3 Halbleiterrelais-Ausgängen (AC, Triac)
2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit frontseitiger USB-Schnittstelle, Niederspannungsmodell
CN2301-R1-R2-R3-LV 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Relaisausgängen, Niederspannungsmodell
CN2301-DC1-DC2-DC3 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Logikausgängen, Niederspannungsmodell
CN2301-F1-R2-R3-LV 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 1 Analog- und 2 Relaisausgängen,
Niederspannungsmodell
CN2301-T1-T2-T3-LV 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Halbleiterrelais-Ausgängen (AC, Triac),
Niederspannungsmodell
2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit frontseitiger USB-Schnittstelle und Datenlogger, Niederspannungsmodell
CN2302-R1-R2-R3-LV 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Relaisausgängen und Datenlogger,
Niederspannungsmodell
CN2302-DC1-DC2-DC3 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 3 Logikausgängen und Datenlogger,
Niederspannungsmodell
CN2302-F1-R2-R3-LV 2-Kreis-Temperatur/Prozessregler mit 1 Analog- und 2 Relaisausgängen und
Datenlogger, Niederspannungsmodell
CN2302-T1-T2-T3-LV 2-Kreis- Profilregler/Datenlogger mit 3 Halbleiterrelais-Ausgängen (AC, Triac),
Niederspannungsmodell
Optionen (Sprache)
Zubehör
Bestellcode Beschreibung
CN2300-SOFT Konfigurationssoftware
CNQUENCHARC Störunterdrückung,
RC-Filter (2 Leitungen),
110 bis 230 V AC
Ausgang Steckplatz 1 Beschreibung
2300X-R1 Relaisausgang
2300X-DC1 Logikausgang
2300X-F1 Linearer DC-Ausgang
2300X-T1 Ein Triac-Ausgang
Ausgang Steckplätze 2 und 3 Beschreibung
2300X-R2 Relaisausgang
2300X-DC2 Logikausgang
2300X-F2 Linearer DC-Ausgang
2300X-T2 Triac-Ausgang
2300X-R23 Zwei Relais
2300X-DC23 Zwei Logikausgänge
2300X-TPS Transmitterspeisung
Ausgang Steckplatz 4 Beschreibung
2300X-R4 Vier Relaisausgänge
Optionssteckplatz A Beschreibung
2300X-485 RS-485-Kommunikation
2300X-DI Digitaler Eingang
2300X-RSP1 Externer Sollwert
2300X-EI Ethernet
Optionssteckplatz B Beschreibung
2300X-RSPDI Ext. Sollwert mit digitalem Eingang